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Mau sb 12/PK
SO TAINGUYEN VA MOI TRUONG ~ CONG HOA XA HOT CHU NGHIA VIET NAM

THANH PHO HO CHI MINH Doc lap - Tu do - Hanh phuc

VAN PHONG PANG KY DAT DAI
TP.HCM, ngay3() thang {Dncm 2024

sé: 1463 /PCTT-VPPK-DK

__ PHIEUCHUYENTHONGTIN
PE XAC PINH NGHIA VU TAI CHINH VE PAT PAI

CUA 19 HO SO DU AN KHU DAN CU VA CONG VIEN PHUOC THIEN
THANH PHO THU PUC (L6 A4 - S7)

Kinh gtri: Chi cuc Thué Thanh phd Thu Pue.

I. THONG TIN VE HO SO THU TUC PANG KY DAT PAI
1.1. Ma ho so: Theo danh sdch dinh kém 19 hé so.
1.2. Ngay nhan hd so:.

II. THONG TIN CHUNG VE NGUOI SU DUNG BAT CHU SO HU'U TAI
SAN GAN LIEN VOI DAT: Theo danh sdch dinh kém 19 hé so.

...........................................................................................

.......................................................................................

..........................................................................

.............................................................

SO, ngay CAP e, DO BAPs s S Sharess

2.6. Loai thu tuc can xac dinh nghia vu tai chinh: Cap Gidy chimg nhan cho nguoi
mua nha trong du an phat trién nha o.

III. THONG TIN VE PAT VA TAI SAN GAN LIEN VOI PAT

3.1. Thong tin vé dit
3.1.1. Thira dit sb: 310; Tor ban dd sb: 106:

3.1.2. Dia chi tai: sb 88 dudng Phudce Thién, khu phé Phudc Thién, phuong Long Binh,

Tp.Tha Bire, Tp.HCM (L6 A4 - S7 - Khu A - Dy an khu dan cu va cong vién Phuéce Thién).
3.1.3. Vi tri theo Bang gi4 dét:

- Duong/doan duong/khu vue: duomg Phude Thién (tron dudmg);

- Vi tri thira dét: Vi tri: 1.

- Chiéu sau cuta thira dat (néu cd):.




3.1.4 Dién tich thira dat: 21.784,0m?
- Dién tich sir dung chung: 21.784,0 m?

- sl Mo Bag: s s m?

3.1.5. Ngudn goc sit dung dat:

3.1.6. Muc dich sit dung dat: Dt ¢ tai do thi.

3.1.7. Thoi haﬁ str di_mg dét:

- On dinh lau dai

- C6 thoi han..............ndm. Tir ngay ...... - — ACAMEAY o innaslemendinsss
BLS TR (| (eem—— nam. T ngay ...... /. VS B e AV il sosmealiesszans
3.1.8. Thoi diém bat ddu st dung dat tir ngay:........ Joeereeeann Lvriraeeanen :

510, G Q. sscsmsisssssssusssmmmmsomssnsnsassassssssonsssensssssssnss ST NSHHSRESE SRR S Aoy

3.1.10. Gidy to vé quyf‘%n sir dung d?lt'. Giéy chimg nhén quyén st dung dit, quyén s&
hiru nha ¢ va tai san khac gan lién vGi dét s6 CT79250 ngay 24 thang 12 nam 2019 do S&
Tai nguyén va Moi truong cap.

3.2. Thong tin vé tai san gén lidn véi dit: Theo danh sdich dinh kém 19 ho so.
3.2.1. Loai nha &, c¢dng trinh: ......... : cAp hang nha &, cong trinh:................... ;
3.2.2. Dién tich xdy dung: m?;

3.2.3. Dién tich san xdy dung: m?dién tich st dung: m*

3.2.5. S6 tang:

+ 26 ting + 02 him + ting tum thang (Toa S7.01; Toa S7.03);

+30 tAng + 02 ham + tang tum thang (Toa S7.02);

+ 21 ting + 02 him + tdng tum thang (Toa S7.05);

3.2.6. Ngu@)n BOC: e vierereiree ettt
3.2.7. Thosi han 56 hitu dén: ....ccoooerrvvirenenns ndm.

Két ciu: Tuong gach, khung ¢6t BTCT, san BTCT, mai BTCT.

Nam hoan thanh cong trinh dua vao st dung: ndm 2022.

IV. THONG TIN VE NHU CAU GHI N§ NGHIA VU TAI CHINH




V.NHUNG GIAY TO KEM THEO DO NGUOI SU DUNG PAT NOP
Dinh kém 19 hé so clia ngudi mua dé nghi cap Gidy chimg nhan gdm:
+ Hop ddng mua ban, vin ban chuyén nhuong.
+ Bién ban ban giao nha.
+ Ban vé& so d6 can ho.

+Don dé nghi cdp Gidy ching nhan.

Noi nhgn:/ KT. GIAM POC

- Nhur trén; SPHO A A

- Gidm dbc S& (d8 ble); /§PH C_-m-;\.M HOC

- Vin phong So (dé dang tin); (;.'_;,r/’ Vi A e -
- Cong ty CP KD BDBS MV Viét Nam; f o

- Luu: VT, DK(HS), Ngoc.
HS: 4785/2024 eyl
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SO TAI NGUYEN VA MOI TRUONG
THANH PHO HO CHLMINH

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dége Idp - Tw do - Hanh phiic

iphomes Grand Park - A4 S7)
../PC-VPDK-DK ngay H./. 402024 ciia Viin phong PKDDTP

STT

Bién
nhén

Tén Khdch hang

Ma céin theo
HDMB

M3 cin theo
PADSN

Dién tich
thong thiy
(m2)

Dién tich
tim twdng

(m2)

Loai tai
sin

4785

Ong VU VAN KHIEM

Nam sinh: 1987; CCCD sé: 035 087 010 784

Dja chi thuong tri: 118 dudmg 10, phuong 13, quan 6, thanh phd
Hb Chi Minh

Ba LE THI HUGNG

Nam sinh: 1986; CCCD sé: 022 186 009 680

Dia chi thudng tri: 118 duong 10, phudmg 13, quan 6, thanh phé
Hé Chi Minh

57.0104.18

4.18, Téng 4, Toa
nha $7.01

63.5

69.2

Cin ho

4786

Ong NGUYEN BAO LONG

Nam sinh: 1990; CCCD sd: 079 090 027 921

Bia chi thudng tri: 10 dudng 2, khu phé 3, phuong Théo Dién,
thanh phd Thi D, thanh phé H3 Chi Minh

Ba THAI PHAM KIEU OANH

Nam sinh: 1990; CCCD sé: 079 190 023 690

Dja chi thutng tri: 58/133 Au Co, phuomg 9, quén Téan Binh,
thanh phd HO Chi Minh

§7.0105.09

5.09, Tang 5, Toa
nhi §7.01

544

59.2

Cén ho

4787

OngTRAN BPUONG TINH

Nam sinh: 1967, CCCD s6: 036 067 005 720

bia chi thuong tra: 65/20/4 Puéng 20, Khu phé 4, PHiép Binh Chénh,
Tp Thi B, TpHCM

Ba LE THI HAT VAN

Nim sinh: 1978; CCCD sb: 034 178 009 086

Dia chi thuémg tri: 65/20/4 Duémg 20, Khu phd4, PHiép Binh Chanh, Tp
Thi Bie, TpHCM

57.0108.04

8.04, Tﬁng 8, Toa nha
57.01

69.5

Cién ho

4788

Ong NGUYEN BINH KIEN

Nam sinh: 1977; CCCD sé: 051 077 000 348

Dia chi thuong tri: 246 Nguyén Vin Du, phuong 11, quén Binh
Thanh, thanh phé Hé Chi Minh

Ba HOANG TH] HUONG

Nam sinh: 1981; CCCD sé: 040 181 005 822

Bia chi thudmg tri: 246 Nguyén Van Ddu, phuomg 11, quan Binh
Thanh, thanh phé H6 Chi Minh

§7.0112.10

12.10, Tang 12, Toa
nha $7.01

63.5

69.2

Ciin ho

4789

Ba VO NGOC BAO THU

Niam sinh: 2004; CCCD s6: 079 304 012 469

Bia chi thuong tra: S nha 275/37/02, duong Théng Nhit,
phuting 16, quan Go Vép, Tp.HCM

$7.0119.03

19.03 Téang 19, Toa
nha $7.01

46.5

Cén hd

4790

Ong NGUYEN TRINH NGUYEN

Nam sinh: 1981; CCCD sé: 001 081 029 645

Dia chi thuomg tra: E6 duong 11, Linh Xudn, thanh phd Thi Bie,
thanh phd Hb Chi Minh

§7.0119.09

19.09, Tang 19, Toa
nha S7.01

54.4

Céan ho

4791

Ba TRUONG THI THUY GIANG

Nim sinh: 1976; CCCD sé: 001 176 043 457

Dia chi thudng tri: Can ho 1811, tang 18, toa S1.01, khu dén cu
va cong vién Phudc Thien, s6 512 dudng Nguyén Xién, khu phéd
18, phudng Long Thanh M, thanh phé Thii Dire, thanh phé Hd
Chi Minh

57.0119.14

19.14, Téng 19, Toa
nha §7.01

439

47.0

Can hd

M




STT

Bién
nhin

Tén Khéch hing

M3 ciin theo
HDMB

Ma cin theo
PADSN

Dién tich
thong thiy

(m2)

(m2)

' Dién tich
tim fwromg

Loai tai
san

4792

Ong NGUYEN NGQC QUANG

Nam sinh: 1991; CCCD s6: 079 091 028 421

Dia chi thuong tro: 363 Bach Ding, phuong 15, quin Binh
Thanh, thanh phé H5 Chi Minh

Bi PHAN TH] THANH THUY

Nim sinh: 1991; CCCD s6: 052 191 021 803

Dia chi thudng tra: 363 Bach Diing, phudong 15, quén Binh
Thanh, thanh phd H Chi Minh

§7.0122.04

22.04, Ting 22, Toa
nha §7.01

639

69.5

Can hd

4793

Ong vO BINH DANH

Nam sinh: 1972; CCCD sb: 034 072 005 581

Bia chi thudng tra: 123 Bau Cét 2, phuong 12, quén Tan Binh,
thanh phd H& Chi Minh

Ba HUYNH THI BE TAM

Nam sinh: 1973; CCCD s6: 080 173 000 736

Bia chi thudng tra: 123 Bau Cat 2, phuong 12, quan Tén Binh,
thanh phd H6 Chi Minh

$7.0122.05

22.05, Ting 22, Téa
nha $7.01

63.9

69.5

Can ho

10

4794

Ong TRAN VAN TRUONG

Nam sinh: 1960; CCCD sd: 035 060 005 684

Dia chi thudmg tri: 117 Ngd Quyén, khu phd 2, Higp Pha, thanh
phé Thii Pirc, thanh phd HS Chi Minh

Ba NGUYEN THANH BiNH

Nam sinh; 1963; CCCD s6: 001 163 046 421

Pia chi thudmg tri: 117 Ngb Quyén, khu phd 2, Hiép Phu, thanh
phé Thii Pirc, thanh phé HS Chi Minh

§7.0123.12

23.12, Thng 23, Toa
nha $7.01

62.5

67.8

Can hd

4795

Ba VO NGQC THANH

Nam sinh: 1991; CCCD sb: 095 191 008 031

Dia chi thuimg tri: Cén h 17.25 toa nha chung cu S7.0 (Du 4n
khu dén cu va cong vién Phudc Thi¢n), 88 dudmg Phude Thién,
khu phé 23, phuimg Long Binh, thanh phd Thi Dirc, thanh phd
Hd Chi Minh

$7.0125.17

25.17, Téng 25, Toa
nha §7.01

54.4

59.2

Cian hd

12

4796

Ong NGUYEN THANH SON

Nam sinh: 1947; CCCD sb: 082 047 004 524

Dia chi thuomg tri: 177 An Duong Vuong, phudmg 8, quén 5,
thanh phd Ho6 Chi Minh

Ba NGUYEN THI THOA

Naim sinh: 1956; CCCD sb: 075 156 004 532

Dia chi thuong tra: 177 An Duong Vuong, phudng 8, quén 5,
thanh phd H6 Chi Minh

$7.0201.503

1.03, Téng 1, Toa
nha §7.02

71.6

76.2

huong mai d

13

4797

Ong VO THANH PHUONG
Nam sinh: 1984; CCCD sb: 033 078 010 419

Dia chi thwémg tri: 23/21 Thity Lo, khu phd 3, phuong Phuée Long A,

Tp Thu DBire, TpHCM

Ba CAQ THI NGQC LINH

Nzm sinh: 1984; CCCD sb: 068 184 002 888

Dia chi thuong tra: 23/21 Thuy Lo, khu phé 3, phudng Phudc Long A,
Tp Thu Dirc, TpHCM

§7.0202.12

2.12, Téng 2, Toa nha
$7.02

95.2

103.3

Céan ho

14

4798

Ong BUT TIEN SI

Nim sinh: 1994; CCCD sb: 001 094 034 317

Dia chi thuomg tri: 779/45, Té 12, Khu Phé 1, Tan Higp, Tp Bién Hoa,
Tinh Déng Nai

$7.0214.05

14.05, Tang 14, Toa
nha §7.02

592

Ciin ho

15

4799

Ong HO MINH TiN

Nam sinh: 1993; CCCD sd: 049 093 007 165

Dia chi thuong tri: T4 3, ép Binh Théng, Binh Chéu, huyén
Xuyén Mc, tinh Ba Rja - Viing Tau

Ba NGUYEN THI MINH HOANG

Nam sinh: 1995; CCCD s6: 091 195 015 978

Bia chi thuomg tri: Té 26, khu phé 5, Duong Dong, thanh phd
Phu Quéc, tinh Kién Giang

$7.0214.29

14.29, Téng 14, Toa
nha $7.02

54.6

59.2

Can ho




STT

Bién
nhin

Tén Khach hang

Ma ciin theo
HDMB

MaA ciin theo
~ PADSN

Dién tich
thong thuy
(m2)

Dién tich
tim twdng
(m2)

Loai tai

sin

4800

Ba TRAN NGUYEN NGOC DUNG

Nam sinh: 1983; CCCD sd: 079 183 039 977

Dia chi thuong tri: E6 Pién Bién Pha, phuong 25, quin Binh
Thanh, thanh phé H& Chi Minh

§7.0215.30

15.30, Tang 15, Toa
nha $7.02

36.3

39.4

Can ho

4801

Ong HO HUNG NINH

Nam sinh: 1949; CCCD s6: 079 049 001 213

Dia chi thudng tra: 816/19 Trutng Sa, phuting 14, quin 3, thanh
phé Hd Chi Minh

Ba QUANG THI TUYET VAN

Ném sinh: 1951; CCCD s6: 056 151 000 022

Dia chi thudng tra: 816/19 Trudong Sa, phudng 14, quén 3, thanh
phd HO Chi Minh

§7.0219.30

19.30, Tang 19, Toa
nha S7.02

39.4

Can ho

18

4802

Ong CA DOAN TRUONG NGON

Nim sinh: 1982; CCCD sb: 056 082 002 212

Dia chi thuong tri: 7.02 L6 3C Khu A, Chung Cu Phi Tho, phuong 15,
Quén 11, TP H Chi Minh

$7.0317.01

17.01, TAng 17, Toa
nha §7.03

439

47.0

Can hé

4803

Ong VO PHONG VU

Nim sinh: 1974; CCCD sé: 079 074 020 926

Dia chi thwdng tri: 377/60 Bach Ding, phudng 15, quin Binh
Thanh, thanh phé Hd Chi Minh

Bi TRAN SUONG THI

Nam sinh: 1981; Quée tich: Canada

Ho Chiéu sb: AA422763; Ngdy cip: 20/04/2017; Nai ¢dp: Canada

§7.0508.14

8.14, Ting 8, Toa
nha 87.05

63.2

69.2

Can ho

L
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